**Catalogus novus nundinarum ... Francofurti ad Moenum, anno
... celebratarum, eorum scilicet librorum, qui hoc semestri,
partim omnino novi, partim denuo vel forma, vel loco, a
prioribus editionibus diversi, vel accessione aliqua
locupletiores, in lucem prodierunt ... =**

<https://hdl.handle.net/1874/420746>

CATALOGVS NOVVS VNDINARVM

VERNALIVM FRANCOFOR-
TI AD MOENVM, ANNO M. D. LXXXV.
celebratarum: eorum scilicet librorum, qui hoc sem estri,
partim omninò noui, partim denuò vel forma, vel loco,
à prioribus editionibus diuersi, vel accessione aliqua
locupletiores, in lucem prodierunt, & his
nundinis venales fuerunt
expositi.

PLERIQVE APVD IOANNEM GEORGIVM PORTEN-
bachium, & Thobiam Lutz, illius consortem, ciuem & Bibliopo-
lam Augustanum, venales habentur.

Verzeichnuß aller neuer Bücher / wel-
che in dieser Fastenmess dieses 1585. Jars zu Franckfort
am Mayn / zum theil new / zum theil gebessert / sind außgangs
gen / bey Hans Görgen Portenbach / vnd Tho-
bias Lugen / Buchhändlern in Augspurg
zu finden.

Gedruckt in der Keyserlichen Reichsstat Franckfort am
Mayn / durch Peter Schmid.

LIBRI PROTE STANTIVM THEO- LOGORVM.

3585.

E Stancarismo dogmata & argumenta; cum solutionibus quibus præmissa est Methodus, de Mediacione Christi per D. Ioannem Vvigandum. Lipsiæ in 4.

3585.

In Haggei Prophetæ Conciones quatuor, auctore Christoph. Cornero, Theologiæ Doctore. Frâncofurti in 8.

3585.

Solida ac vera Confessionis Augustanæ historia, quomodo anno 1530. Imperatori Carolo V. exhibita, & ab his, qui eam profituntur, imperij ordinibus, in articulo de Sacra Cœna perpetuè intellecta, &c. Item, de Concordia anno 1536. Vvitebergæ in articulo Cœnæ Dominicæ instituta, hoc tempore ad finem vsq; anni 1561. continuata, oppositis nothis atque adulterinis & manifestè falsis narrationibus, quæ personatus quidam, Ambrosius Vvolfssius de his rebus, per totum proteruè disseminare non erubuit. A quibusdam ad eam delectis Theologis, primum Germanicè conscripta, nunc verò in Latinam linguam translata, per Iacobum Godefridum, Ecclesiæ Brunsvicensis Ministrum. Lipsiæ in 4.

3584.

Nicolai Selnecceri operum Latinorum partes quatuor. Lipsiæ in 4.

3584.

Breuis & perspicua declaratio & defensio, pleni salutaris consolationis, dogmatis comprehensi, libro Christianæ Concordiæ, de assumpta Christi natura, in obeundis muneribus regni & Sacerdotij Christi propriis, à Zacharia Schiltero S. Theologiæ Doctore. Lipsiæ in 4.

3585.

Pro libello Mart. Chemnicij D. De vnione hypostatica naturarum Christi, & communificatione Idiomatum, ad eius Examen Lamberto Danæo conscriptum Responso, per M. Fridericum Petri, Minist. Brunsvicensis. Lipsiæ in 4.